

## **Kupittaaan ja urheilupuiston ulkokenttien käyttö**

### **Kupittaaan kenttä 2**

Kenttä on arkisin koululaisryhmien yhteiskäytössä klo 8–16. Kentälle ei tehdä erikseen varausta. Muutamia poikkeuksia saattaa tulla lukuvuoden aikana. Mikäli kentät on varattu muuhun käyttöön, ilmoitetaan tästä erikseen kouluille.

### **Kupittaaan kenttä 5**

Kenttä on arkisin koululaisryhmien varattavissa klo 8–16 välillä. Kentälle tehdään varaus timmin kautta.

### **Kupittaaan kenttä 3**

On toistaiseksi remontissa. Kenttä valmistuu näillä näkymin talveksi 24/25. Tarkemmat ohjeet uudelle kentälle ilmoitamme myöhemmin. Uusi kenttä toimii talvella tekojäätana ja kesänä monitoimikenttänä. Kentälle ei voi tehdä varauksia.

### **Kupittaaan rantalentopallokentät**

Kupittaaalla on kaksi rantalentopallokenttää. Kupittaaan kentät on kaikille vapaassa käytössä eikä niille voi varata vuoroja.

### **Kupittaaan pesäpallokentät**

Kupittaaalla pesäpalloa voi pelata pesäpallostadionilla ja kivituhkakentillä. Kentät ovat koulujen käytössä päivisin, mikäli niille ei ole muita varauksia. Varaustilanteen voit tarkastaa tilmistä. Koulut eivät voi tehdä varauksia kentille.

### **Urheilupuiston yläkenttä, ylähiekkakenttä ja stadion**

Kentät ovat arkisin koululaisryhmien yhteiskäytössä klo 8–16. Kentille ei tehdä erikseen varausta. Muutamia poikkeuksia saattaa tulla lukuvuoden aikana. Mikäli kentät on varattu muuhun käyttöön, ilmoitetaan tästä erikseen kouluille. Kentät ovat käytettävissä huhtikuun puolestavälstä-lokakuun loppuun. HUOM, stadion on toistaiseksi remontissa.

### **Urheilupuiston välikenttä (tekonurmi)**

Kenttä on yleisökäytössä. Kenttää ei voi varata.

### **Urheilupuiston rantalentopallokentät**

Urheilupuistossa on 5 rantapallokenttää. Kentät on varattava tilmistä. Rantalentopallokentät ovat pehmeitä hiekkakenttiä. Kenttiä ylläpidetään 1.5.–30.9.

### **Urheilupuiston koripallokenttä**

Kenttä on yleisökäytössä. Kenttää ei voi varata (lukuun ottamatta liikuntapäivät)

### **Urheilupuiston tenniskentät**

Urheilupuiston massakenttiä ylläpidetään 1.5.–30.9. Tennisviikot ovat viikoilla 18–21. Varaukset tehdään timmissä.

### **Varaukset liikuntapäiviä varten**

Liikuntapäiviin liittyvissä varauksissa voit olla yhteydessä osoitteeseen: liikunta.varaukset@turku.fi (varaukset, jota et voi tehdä timmissä itse)

### **Urheilupuiston pukukopit**

Yläkentän pukuhuoneet ja stadionin pääkatsomon alla olevat pukuhuoneet ovat auki ma-pe klo 8–14.30. Opettajat ovat velvollisia valvomaan pukuhuoneiden käyttöä ja tarkistamaan niiden kunnan tuntiensa jälkeen. Mikäli pukuhuoneiden osalta ilmenee tilojen väärinkäyttöä (sotkemista ja ilkivaltaa) ne tullaan sulkemaan määrääjaksi.

### **Urheilupuiston välinevarasto**

välineitä ei saa viedä pois kyseisiltä liikuntapaikoilta. Vapaasti oppilasryhmien käytettävissä ilman erillistä varausta.

-sijaitsee yläkentän pukuhuonerakennuksen takana (keltainen parakki)

- liikunnanopettajilla on avain ko. välinevarastoon (saa koululiikunnanohjaajilta)

- sis. keihäitä, kuulia, kiekkoja, muovisia moukareita, mittoja, tennismailoja, tennispalloja, frisbeekiekkoja